Etiqueta	Descripció
<settingDesc>	Permet descriure les característiques contextuales d'un document.
<settlement>	Conté el nom d'una població (ciutat, poble, municipi) identifiable com a una unitat geopolítica o administrativa única.
<sourceDesc>	Conté informació sobre la font original.
<surname>	Permet identificar els cognoms d'una persona (exclou patronímics i matronímics).
<teiHeader>	Proporciona informació descriptiva i declarativa d'un document en format TEI.
<term>	Per especificar un terme que pertany a un índex.
<text>	Conté un text, simple o compost (document, poema, obra de teatre, etc.).
<title>	Conté el títol d'una obra (article, llibre, document). Pot incloure subtítols i títols alternatius.
<titlePart>	Identifica informació complementària sobre el títol d'un document, el subtítol.
<titleStmt>	Element que agrupa informació sobre el títol d'una obra i els seus responsables intel·lectuals.

10.3 Annex 3. Mostra de la diligència inicial i confessions seleccionades

Diligència inicial (id=d000)

Noverint Universi quod ego Petrus de Boscho, Consiliarius et scriptor porcionis domini regis dominus Castrorum / de Sancto Vincencio et de Vilassar, cum presenti publico instrumento facio, constituo et ordino procuratores meos certos et speciales / vos Bernardum Floris, baiulum meum in termino dicti Castri de Vilassar, Arnaldum Cudina, scriptorem et de domo domini / Regis et Franciscum Folquerii oriundum loci Sancti Cucuphatis Vallense, et quemlibet vestrum in solidum. Ita quod non officiatur po-/ tior condicio occupantis non processus unius processus alcuvveris impediatur immo quod alter eorum incepit alter vero eorum / mediari valeat prosegui et finire procuratores meos certos et speciales ad audiendum confesiones per quasvis personas / fiendas de eo quod per me teneant et de censibus, agrariis, tributis, exacionibus, prestacionibus et aliis in quibus quamvis / persone cuiuscumque condicionis, status ac dignitatis existant, michi dandis ac prestandis quomodolibet teneant racione dictorum / Castrorum. Et ad compelendum ipsas personas super ipsis confessionibus per easdem fiendis illis compulsionibus quibus / vobis melius videat faciendum et ad postulandum et requirendum ac petendum instrumenta publica fieri de con- / fessionibus supra dictis ad opus mei et vestri meo nomine. Et demum ac omnia et singula faciendum, dicendum et requiren-/ dum, postulandum et allegandum pro me et nomine meo, in Iudicio et extra, in predictis et certa ea quecumque quamcumque ad / predictam utilia fiuntur et necesaria ac eciam opportuna et que ego posem se ad essem. Promitentes vobis et notum infrascrito / tanquam publice persone hec a me legitime stipulanti et recipienti nomine meo et illorum omnium quorum interesere et intere-/ rit ac interesse potest et potiter quoquomodo Iudicio sisti ey iudicatum soliu cum suis clausulis universis et me / herem ratum et firmum perpetuo quicquid per vos super premissis et quolibet premisorum. Actum fuerit sine gerescum et nullo tempore / revocare sub honorum meorum omnium hypotheca. Actum est hoc apud Castrum de Vilassar prima die Aprilis, Anno / a Nativitate domini Millesimo Trecentesimo Quinquagesimo Quarto. Sig+num Petri de Boscho predicti, qui hec / firmo. / Testes huius rei sunt venerabilis Iacobus de Guerchu civis Barchinone, Bernardus de Casalibus, scriptor et Petrus de Congustello. / Sig+um mei, Iohannis de Molis, auctoritate Regia, notarii publici per totam terram et dominacionem / illustrissimi domini Regis Aragonum, tenentis scripturas scribanie Petri de Fonoyeda, quondam, auctoritate / Regia notarium ex comisione michi facta per Berengarium Simonis, filium Francisci Simonis, quondam, notarium / ville Granullariorum, peties quem dictem scripture detinebantur. Qui hoc instrumenta repertum [raspat] / firmatum inter prothocolla dicte scribanie, sub dicto dario iuxta cursum ipsius Petri / notarii et auctoritate honorable vicarii Barchinone, in hanc publicam formam redigens scribi feci / et clausi die sabbati XV^a die mensis Aprilis, Anno a Nativitate domini M^o CCCC^oXX^oquarto. /

Confessió 1 (id=c001)

[mosen en Pere Vayl de la Serra]

Guillem Perpenia propi

Noverint Universi. Quod die Martis que fuit vicesima secunda dies Aprilis, Anno a nativitate Domini Millesimo Tre-/ [raspat] centesimo Quadrigentesimo Quarto. In presencia mei Petri de Fonolleda, auctoritate Illustrissimi principis domini Re-/ gis Aragonum, notarii publici per totam Cathaloniam et in presenciam eciam Guillelmi Artagil, Petri Floris et Berengarii Dilimerii / termini Castri de Vilassar, Testium ad hec specialiter vocatorum et rogatorum, Guilelmis Perpiniani, heres mansi Perpinya / de parrochiam Sancti Genesii de Vilassar, constitutus personaliter antem presenciam Bernardi Floris, baiuli subscripti, venerabilis / Petri de Boscho et Francisci Folquerii, oriundi loci Sancti Cucuphatis vallense, procuratorum ad hec et alia specialiter / et legitime constitutorum per venerabilem Petrum de Boscho, consiliarium et scriptorem porcionis domini Regis, dominumque / Castrorum de Sancto Vincencio et de Vilassar, dixit et iuramento prius prestato per eum ad Sancta dei Quatuor Evange-/ lia, manibus ipsius corporaliter tacta, confessus fuit se tenere dictum mansum Perpinya, cum domibus ipsius / et honoribus et posesionibus ipsius universis pro dicto venerabili Petro de Boscho, et sub dominio et alodio ipsius pro quibus / domibus et eius quintanis terminatis ab oriente in tenedone den Nadal et partim in Carraria que ibi est, a meridie in / dicta Carraria, ab occiduo in tenedone mansi Riera [et partim in tenedone den Tria] et partim in tenedone mansi Verdagerii, et partim in tenedone mansi / de Trilea; dat et facit de censu in festo Nathalis domini Quatuor solidos monete barchinonenses de terno et unum par / Gallinarum in festo sanctorum Petri et Felicis mensis Augusti et duas Quarterias ordei et decem octavos spelte et unam / Quarteriam frumenti ad mensuram Granullariorum. Et pro uno orto con me clauso iuxta locum vocatum Mas /

f.II

Oliver unum par pullorum in mense Madii et de honoribus qui sunt in plano dat agrarium de fructibus panis / quintum et braciaticum, et de fructibus vini eiusdem Quintum et de honoribus montaneis, scilitet de pane, tascham et braciati-/ cum et de vino tascham. Et est certum quod de Gleba dicti mansi tenet quandam pecium terre que est in loco vocato / subtus carriam massaderiam³⁸ pro monasterio Sancti Marcialis de Montesigno sub agrario Quinti et braciatici, ter-/ minatam ab oriente in torrente, a meridie in tenedone den Parera, ab occiduo in tenedone ipius in et a circio in carraria nostra / d.era. Item tenet quandam domum cum ortello in sacraria per Eclesiam Sancti Genesii de Vilassar sub censu octo denariorum monete quaternalis et confessus fuit sub virtute dicti iuramenti quod est homo proprius dicti castri de Vilassa; et

³⁸ Via misadera: camí ramader.

dat in-/ tratas et exitas et redempciones, intestias, exorquias et tempore guerre guaytam solitam in dicto Castro, et iovas et truginis, / famades et podades, et que facit jornals quando et quociens opera fiunt in scuracione vallis dicti Castri et in murs eiusdem / Castri et de predictis dicti procuratores petierunt fieri publicum instrumentum per me, notarium supradictum. Que fuerunt acta / die mense et anno ac loco predictis presentem me dicto notario et testibus supradictis. / Sig+um mei, Iohannis de Molis, auctoritate Regia, notarii publici per totam terram et dominacionem / illustrissimi domini Regis Aragonum, tenentis scripturas scribanie Petri de Fonoyeda, quondam, auctoritate / Regia notarium ex comissione michi facta per Berengarium Simonis, filius Francisci Simonis, quondam notarium / ville Granullariorum, penes quem dictem scripture detinebantur. Qui hoc isnstrumenta repertum [raspat] / firmatum inter prothocolla dicte scribanie, sub dicto kalendario iuxta cursum ipsius Petri / notavi et auctoritate honorabile vicarii Barchinone, in hanc publicam formam redigens scribi feci / et clausi die sabbati XV^a die mensis Aprilis, Anno a Nativitate domini M^o CCCC^oXX^oquarto. Cum litteris suprapositis in linea XII^a ubi dicitur: et partem in tenedone den Tria. /

Confessió 2 (id=c017)

[mº ... Bosch]

Guillelma Morella

[marge esquerra: nº 17]

Noverint Universi. Quod die Mercuri que fuit vicesima tercia dies Aprilis, Anno a nativitate domini Millesimo Trecentesimo / Quadrigentesimo Quarto, in presencia mei Petri de Fonolleda, auctoritate Illustrissimi principis domini Regis Aragonum, notarii publici / per Totam Cathaloniam, et in presencia eciam Francisci Riera et Bonanati Geraldí, parochie et termini Castri de vilassar, testium / ad hec specialiter vocatorum et rogatorum, domina Guillelma Morella, heres mansi [subratllat] morell, uxorque Guillelmum morell dicte / parochie et termini Castri de vilassar, constituta personaliter antem presenciam Bernardi Floris, baiuli subscripti venerabilis Petri de / Boscho et Francisci Folguerii oriundo loci sancti Cucuphatis vallense, procuratorum ad hec et alia specialiter legitime constitu- / [marge esquerra: mas morell [subratllat]] torum per venerabilem Petrum de Bosco, Consiliarium et scriptorem porcionis domini Regis, dominumque Castrorum de sancto vincencio et de vilassar, dixit et iuramento prius per eum prestito ad sancta dei quatuor Evangelia manibus ipsius corporo- / raliter tacta, confessa fuit de voluntatem dicti viri sui et dictus Guillelmus morell quod ipsi sunt hominis proprii, solidi et affocati, cum intratis, exitibus, redempcionibus, intestiis et exorquiis, et quod tenent pro dicto domino dicti Castri de vilassar dictum mansum morell, cum omnibus et singulis honoribus et posesionibus, bonis et tenedonibus eiusdem, et quod de hono- / ribus que sunt in plano dant agrarium Quinto et braciatici domino supra dicto de pane et de vino quintum, et de monta- / neis dnt agrarium tasche et braciaticum de pane et de vino tascham, et de domibus mansi de quintanis et aqua ad rigandum faciunt de censu [subratllat] / in festo nathalis domini tres solidos et duos denarios et unum par gallinarum [subratllat] in festo sanctorum Petri et felicis mensis Augusti unam / quarteriam frumenti et unam quarteriam ordei et unam quarteriam spelte, prout terminatur quintane in quibus domus dicti mansi constru- / huntur ab oriente et meridie in tenedone dicti Castri, ab occiduo in tenedone den villar, a circio in carraria qua itur ad fontem Castri de vilas- / sar et partem in torrente que ibi est, in quo censu includitur una pecia terre qui est a vallmorena, propter quod tenent quondam peciam terre que est in loco vocato [subratllat] / conomina pro monasterio sancti Marcialis, et alium trocium terre que est in loco vocato a la riera, quam tenent per Petrum de Montornes./ Et de predictis dicti procuratores petierunt fieri publicum instrumentum per me notarium supradictum. Que fuerint acta die et anno ac loco predictis, presentem me dicto notario / et presentibus eciam testibus supradictis./ Sig+um mei, Iohannis de Molis, auctoritate Regia, notarii publici per totam terram et dominacionem illustrissimi / domini Regis Aragonum, tenentis scripturas scribanie Petri de Fonoyeda, quondam, auctoritate Regia notarium ex comissione / inde facta per Berengarium Simonis, filium Francisci Simonis, quondam notarium ville Granullariorum, penes quem dictem / scripture detinebantur. Qui hoc isnstrumenta repercum firmatum inter prothocolla dicte scribanie, sub dicto holudario / iuxta cursum ipsius Petri notarii et auctoritate honorabile vicarii Barchinone,

in hanc publicam formam redigens / scribi feci et clausi die sabbati XV^a die mensis Aprilis, Anno a Nativitate
domini M^o CCCC^oXX^oquarto./

f.

Confessió 3 (id=c022)

Benvenguda Serra

[marge esquerra: n° 22]

Noverint Universi. Quod die Mercuri que fuit vicesima tercia dies Aprilis, Anno a nativitate domini Millesimo Trecentesimo Quin-/ quagesimo Quarto, in presencia mei Petri de Fonolleda, auctoritate Illustrissimi principis domini Regis Aragonum, notarii publici per totam / Cathaloniam, et in presencia eciam Guillelmi Morell et Anthoni de Gradu, de dictis parrochie et termino Castri de vilassar, testium / ad hec specialiter vocatorum et rogatorum, domina Benvenguda, uxor Petri Serra, quondam, de dicta parrochie et termini Castri / de vilassar, constitutus personaliter antem presenciam Bernardi Floris, baiuli / subscripti venerabilis Petri de Boscho et Francisci Folguerii oriundo loci sancti Cucuphatis vallense, procuratorum ad hec et alia specialiter / legitime constitutorum per venerabilem Petrum de Boscho, Consiliarium et scriptorem porcionis domini Regis, dominumque Castrorum / de sancto vincencio et de vilassar, dixit et iuramento prius per eum prestito ad sancta dei quatuor Evangelia manibus / ipsius corporaliter tacta, confessa fuit se tenere pro dicto Castro bordam vocata de Serra, cum suis honoribus et / posesionibus, terris et tenedonibus eiusdem, et cum hominibus et feminis propriis, solidis et affocatis, cum intratis, exitibus / redempcionibus, intestiis et exorquiis. Et de domibus borde et pecieta terre in qua dicte domus construhuntur facit de / censu unum par gallinarum in festo Nathalis Domini, et quod de pecia terre vocata Comadoat dat agrarium Sixti de / vino et de pane sextum et braciaticum, et quod illa pecia terre que est in loco vocato Serra de bofiy dat agrarium quintum / et braciaticum de fructibus panis et de vino Sextum, et de pecia terre que est in loco vocato vallboni dat agra-/ rium Sixtu et braciatici et de pane et de vino Sextum, et quod de pecia terre que est in loco vocato Vallmorena dat / agrarium quinto et braciatici de pane et de vino quintum. Et est certum quod tenet in loco de Vallmorera unam pe-/ ciam terre pro sancto Ginesio et quod tenet quandam peciam terre iuxta dictas domos pro sancto Ginesio. Item, quod tenet / unam peciam terre in nemore, loco vocato via mulnera, plantatam vitibus pro dicto Castro de qua facit agrarium / de vino Nonam partem et de pane Nonam partem et braciaticum. [subratllat] Item tenet pro dicto castro [subratllat] quandam peciam terre / iuxta capellam sancti Salvatoris et dat tascham et braciaticum de pane et de vino tascham. Et de predictis dicti / procuratores petierunt fieri publicum instrumentum per me notarium supradictum. Que fuerint acta die et anno ac loco pre-/ dictis, presentem me dicto notario et presentibus eciam testibus supradictis./ Sig+um mei, Iohannis de Molis, auctoritate Regia, notarii publici per totam terram et dominacionem illustrissimi / domini Regis Aragonum, tenentis scripturas scribanie Petri de Fonoyeda, quondam, auctoritate Regia notarium ex comissione / inde facta per Berengarium Simonis, filium Francisci Simonis,/ quondam notarium ville Granullariorum, penes / quem dictem scripture detinebantur. Qui hoc isnstrumentum repercum firmatum inter prothocolla dicte scribanie,/ sub dicto holudario iuxta cursum ipsius Petri notarii et auctoritate honorabile vicarii Barchinone, in / hanc publicam formam redigens scribi feci et clausi die sabbati XV^a die mensis Aprilis, Anno / a Nativitate domini M^o CCCC^oXX^oquarto. Cum raso et correcto in VI^a linea ubi / dicitur specialiter./

Confessió 4 (id=c025)

Guillem Carbonell

Noverint Universi. Quod die Mercuri que fuit vicesima tercia dies Aprilis, Anno a nativitate domini Millesimo Trecentesimo Quinqua-/ gesimo Quarto, in presencia mei Petri de Fonolleda, auctoritate Illustrissimi principis domini Regis Aragonum, notarii publici per totam Cathalo-/ niam, et in presencia eciam Berengarii Villar et Raymundi Vitalis, de dictis parrochie et termino Castri de vilassar, testium ad hec specialiter vocatorum / et rogatorum, Gullelmus Carbonell, de dictis parrochie et termini Castri de vilassar, constitutus personaliter antem presenciam Bernardi Floris,/ baiuli subscripti venerabilis Petri de Boscho et Francisci Folguerii oriundo loci sancti Cucuphatis vallense, procuratorum ad hec et alia / specialiter legitime constitutorum per venerabilem Petrum de Boscho, Consiliarium et scriptorem porcionis domini Regis, dominumque Castrorum / de sancto vincencio et de vilassar, dixit et iuramento prius per eum prestito ad sancta dei quatuor Evangelia manibus ipsius / corporaliter tacta, confessus fuit se tenere pro dicto Castro mansum antiquitudi vocatum Barata [subratllat] dirrutmum et desabitatum [marge dret: Mas Barata [subratllat]] / cum omnibus et singulis eius honoribus et posesionibus qui sunt hii qui secunt, scilicet quedam pecia terre que est in loco vocato as / tanyol et alia [est in loco vocato aça sensena et altera que est aça via mulnera, et altera] in loco vocato abriu, qui honores sunt nemorosi, et de quorum fructibus dat de pane tascham et [subratllat] / braciaticum, et de vino tascham, et hii honores et tenedones que secuntur sunt in plano, quarum una est in loco vocatoça / sals, et alia pecia terre que est in loco vocato comadoat, et alia que est in dicto loco. [subratllat] Et quidam campus nominatus camp-/ maior, et tres fexie terre que sunt in loco nominato linda, de quibus proxidictis dat agrarium quinti et braciatici de pane / et de vino quintum. Item, quedam pecia terre que est in loco [dicto] falconar, et aliam fexiam terre que est in loco vocato olivera / pro quibus duabus proxidictis dat de censu in festo sancti felicis mediam quarteriam frumenti ad [subratllat] Granullariorum. / Item, dat quolibet anno de censu dicto castro unum octavum et medium ordei et medium spelte nescit tamen pro quo sed credit [subratllat] / quod pro castellatge. Item, facitur duas joyas abatra et duas alaurar e dos tragins. [subratllat] Item, dat unum caseum cascun [subratllat] / quo habent pecudes si in quadragesima facit caseos, unum in festo Pasche et si non facit caseos in quadragesima / saltim duyeratum ovum si habet pecudes, assimili in Quinquagesima. Et de predictis dicti procuratores petierunt fieri / publicum instrumentum per me notarium supradictum. Que fuerint acta die et anno ac loco predictis, presentem me dicto notario et presentibus / eciam testibus supradictis./ Sig+um mei, Iohannis de Molis, auctoritate Regia, notarii publici per totam terram et dominacionem / illustrissimi domini Regis Aragonum, tenentis scripturas scribanie Petri de Fonolleda, quondam, auctoritate / Regia notarium ex comissione inde facta per Berengarium Simonis, filium Franciscum Simonis,/ quondam notarium ville Granullariorum, penes / quem dictem scripture detinebantur. Qui hoc isnstrumentum / repercum firmatum inter prothocolla dicte scribanie, sub dicto holudario iuxta cursum ipsius / Petri notarii et auctoritate honorabile vicarii Barchinone, in hanc publicam formam redigens / scribi feci et clausi die sabbati XV^a die / mensis Aprilis, Anno a Nativitate domini M^o CCCC^o / XX^oquarto. Cum suprapossitis in XIII^a linea dicto et X^a linea est in loco vo-/ cato a se sesantena et alia qui est a sa riera mulnera et alia./

Confessió 5 (id=c036)

Bernardus Tolra

Noverint Universi. Quod die veneris que fuit vicesima quinta dies Aprilis, Anno a nativitate domini Millesimo Trecentesimo / Quadrigentesimo Quarto, in presencia mei Petri de Fonolleda, auctoritate Illustrissimi principis domini Regis Aragonum, / notarii publici per totam Cathaloniam, et in presencia eciam Bernardi de aulonara et Berengarri Vilar, parrochie et termino / Castri de vilassar, testium ad hec / specialiter vocatorum et rogatorum, Bernardus Tolra, de dicta parrochie et termino / Castri de vilassar, constitutus personaliter antem presenciam Bernardi Floris, baiuli subscripti venerabilis Petri de Boscho et Francisci Folguerii / oriundo loci sancti Cucuphatis vallense, procuratorum ad hec et alia specialiter legitime constitutorum per venerabilem Petrum de / Boscho, Consiliarium et scriptorem porcionis domini Regis, dominumque Castrorum de sancto vincencio et de vilassar, dixit et iu- / ramento prius per eum prestito ad sancta dei quatuor Evangelia manibus ipsius corporaliter tacta, confessus fuit se / esse hominem proprium, solidum et affocatum dicti Castri de vilassar, cum intratis, exitibus, redempcionibus, intestiis [marge dret: Mas Tolra] / et exorquiis; et tenere mansum torra pro domino dicti Castri de vilassar, cum omnibus honoribus, terris et posesio- / nibus ipsius, et sunt honores prout secuntur, scilicet una pecia terre que est in loco vocato venes. Et terminatur [marge dret: home propi] / ab oriente in tenedone den Verivol, a meridie in tenedone Mansi Serra, ab occiduo in tenedone mansi soler / a circio in tenedone den Morell; et quidam campus terre qui est in loco vocato veyl alias den Savayl. Et terminatur / undique in tenedone mansi bergay de quibus honoribus confrontatis dat tascham et braciaticum de pane / et de vino tascham. Item, habet quandam peciam terre vocatam famada de casals. Et terminatur ab oriente in [marge dret: famada de casal] / riaria, a meridie in tenedone den Roudor, ab occiduo similiter, a circio in tenedone den casals, de cuius fructibus / dat de pane et de vino sextum. Et alia pecia terre vocata camp de ses ribes. Et terminatur b oriente in riaria , a [marge dret: Ferrus] meridie similiter, ab occiduo in tenedone den Casals, a circio in tenedone den flor. Item, alia pecia terre que est / ales fexes de ferrus. Et terminatur ab oriente in tenedone den arola, a meridie in tenedone den roudor, / ab occiduo in tenedone den Cugurt, a circio in tenedone den arola. Item, alia pecia terre que / [marge dret: des Pou] est ales parets. Et terminatur ab oriente in tenedone den veyl, a meridie in mari, ab occiduo in riaria, a / circio in tenedone den flor. Item, alia pecia terre vocata camp dez pou. Et terminatur ab oriente in tenedone / den ermengol, a meridie in tenedone den casals, ab occiduo in tenedone den Sabater, a circio in tenedone [marge dret: Serra] / den Ermengol. Item, alia pecia terre que vocatur camp de casa den Serra. Et terminatur ab oriente in / mari, a meridie in tenedone Guillelmi geraldi ab occiduo in tenedone den veyl, a circio in tenedone [marge dret: Bellell] / den flor. Item, alia pecia que est in loco vocato a bellell. Et terminatur ab oriente in torrente de / petra, a meridie in tendone den aroles, ab occiduo in tenedone dicti Castri, a circio in tenedone den Abril den / Serra, de quibus sex proxime confrontatis dat agrarium quinto et braciatici de pane, et de vino quintum. / Item, aliam peciam terre que est in loco vocato camp de alatzara. Et terminatur ab oriente in tenedone den roudor, a meridie [marge dret: Alatzara] / in tenedone dicti castri, ab occiduo in tenedone de raffart, a circio in tenedone den cathala et in riaria, de qua dat sextum. / Item sunt quintanee in quibus sedent domus dicti mansi. Et terminatur ipse

quintane in tenedone mansi erola, a meridie in tenedone / mansi veyl, ab occiduo in tenedone mansi de podiolo, a circio in tenedone mansi raffart. Item est una pecia terre in loco vocato ales [marge dret: Parets] / parets. Et terminatur ab oriente in tenedone dicti castri, a meridie in tenedone mansi flor, ab occiduo in tenedone den flor, / a circio in tenedone den roudor, de quibus quintanis et de pecia terre proxime confrontata que est ales parets non dat agrarium / sed comprehenduntur in censu. Item, quod pro censu dictarum domorum et quintanarum et proxime confrontate terre et aliorum honorum predictorum, / et baiulia de cabrils, quam tenet pro dicto Castro, dat de censu in festo natalis domini duos solidos et unum par capo- [marge dret: e cens] / num et quinque paria gallinarum et unam pernam melioris porchi quem habebat quem habebat (sic) in dicto manso; et in festo sancti andree quatuor [marge dret: 2 capons] quarteriam vini, et in festo sancti felicis duas quarterias frumenti et duas quarterias et medium ordei, et medium quarteriam spelte ad / mesnuram dicti Castri. Item, habet unam peciam terre in loco vocato assa linda. Et terminatur ab oriente in tenedone Guillelmi geraldii, [marge dret: 10 gallines] / a meridie in tenedone den arola, ab occiduo in tenedone den carbonell, et a circio in tenedone den arola, et dat de ea quintum et bracia- [marge dret: 2 quarteras blat] / ticum de pane et de vino quintum. Et de predictis dicti procuratores petierunt fieri publicum instrumentum per me notarium supradictum. Que fuerint [marge dret: 2 quarteras ordi] / acta die et anno ac loco predictis, presentem me dicto notario et presentibus eciam testibus supradictis. [marge dret: 6 de spelta] / Sig+um mei, Iohannis de Molis, auctoritate Regia, notarii publici per totam terram et dominacionem illustrissimi domini Regis Aragonum, tenentis / scripturas [scribanie] Petri de Fonolleda, quondam, auctoritate Regia notarium ex comissione inde facta per Berengarium Simonis, / filium Francisci Simonis, quondam notarium ville Granullariorum, penes quem dictem scripture detinebantur. Qui hoc isnstrumentum repercum firmatum inter prothocolla / scribanie, sub dicto kalendario iuxta cursum ipsius Petri notarii et auctoritate honorabile vicarii Barchinone, in hanc publicam / formam redigens scribi feci et clausi / die sabbati XV^a die mensis Aprilis, Anno a Nativitate domini M^o CCCC^o XX^oquarto. Cum rasis / et smendatis in linea XX^a, ubi dicitur Item, alia pecia terre. /

Confessió 6 (id=c043)

Bernatça erola [mosen Salva aroles]

Noverint Universi. Quod die veneris que fuit vicesima quinta dies Aprilis, Anno a nativitate domini Millesimo Trecentesimo Quin- / quagesimo Quarto, in presencia mei Petri de Fonolleda, auctoritate Illustrissimi principis domini Regis Aragonum, notarii publici per totam / Cathaloniam, et in presencia eciam Petri dilmer et Petri bonany, parrochie et termini Castri de vilassar, testium ad hec specialiter / vocatorum et rogatorum, Bernardusça erola et elicendis eius uxor, filiaque Guillelmi avallani, quondam, loci de / cabrils, de dictis parrochia et termino Castri de vilassar, constitutus personaliter antem presenciam Bernardi Floris, baiuli subs- / cripti venerabilis Petri de Boscho et Francisci Folguerii oriundo loci sancti Cucuphatis vallense, procuratorum ad hec / et alia specialiter legitime constitutorum per venerabilem Petrum de Boscho, consiliarium et scriptorem porcionis domini Regis, do- / minumque Castrorum de sancto vincencio et de vilassar, dixerunt et iuramento prius per eum prestito ad sancta dei quatuor Evan- / gelia manibus ipsius corporaliter tacta, confessi fuerunt se et dictam uxorem ut proprietaria subscriptam tenere pro manso amat de / riaria immediatum quandam peciam terre que est in valle de cabrils, cum domibus ibi constructis, in loco vocato ferragenal / [marge esquerra: mosen en Strany] que antiquitus fuit de pertinenciis mansi ermengol. Et terminatur ab oriente in torrente vocato eds, a meridie et a circio in tenedone / mansi riera, ab occiduo in tenedone dicti mansi Elicsendi, de qua prestat dicto manso amat de censu quolibet anno in festo / Nathalis domini duodecim denarios in nuda percepcione qui mansus amat predictam tenet, sub dominio et alodio dicti Castri. Item tenet / dicta domina pro dicto castro quandam peciam terre, partim plantatam vitibus que est in dicta parrochia in loco vocato puig / de Iumir. Et terminatur ab oriente in tenedone Guillelmi palou, a meridie in tenedone den caxoner, ab occiduo in / tenedone den berenguer saura, a circio in tenedone den Petri vayl de cabrils, sub agrario tamen nove partis de vitibus / fructibus vindemie et de omnibus vero aliis fructibus sub agrario tasque et braciatici. Et de predictis dicti pro- / curatores petierunt fieri publicum instrumentum per me notarium supradictum. Que fuerint acta / die et anno ac loco predictis, / presentem me dicto notario et presentibus eciam testibus supradictis. / Sig+um mei, Iohannis de Molis, auctoritate Regia, notarii publici per totam terram et dominacionem / illustrissimi domini Regis Aragonum, tenantis scripturas scribanie Petri de Fonolleda, quondam, / auctoritate Regia notarium ex comissione inde facta per Berengarium Simonis, filium Francisci Simonis, / quondam notarium ville Granullariorum, penes quem dictem scripture detinebantur. Qui hoc instrumentum / repertum firmatum inter prothocolla dicte scribanie, sub dicto calendario iuxta cursum ipsius / Petri notarii et auctoritate honorabile vicarii Barchinone, [in hanc publicam formam redigens] scribi feci et clausi die sabbati XV^a / die mensis Aprilis, Anno a Nativitate / domini Millesimo Quadragesimo vicesimo quarto. Cum suprapositus in VI^a / linea presentis clasure, ubi dicitur in hanc publicam formam redigens. /

Confessió 7 (id=c049)

[marge dret: n° 49]

Berenguer avalla

Noverint Universi. Quod die veneris que fuit vicesima quinta dies Aprilis, Anno a nativitate domini Millesimo Trecentesimo Quadrigentesimo Quarto, in presencia mei Petri de Fonolleda, auctoritate Illustrissimi principis domini Regis Aragonum, notarii / publici per Totam Cathaloniam, et in presencia eciam berengarii ferrarii et Guillemi ferrarii, presbiteri, parrochie et termini Castri / de vilassar, testium ad hec specialiter vocatorum et rogatorum, Berengarius avallani de cabrils, de dictis parrochia et termino Castri / de vilassar, constitutus personaliter antem presenciam Bernardi Floris, baiuli subscripti venerabilis Petri de Boscho et Francisci / Folguerii oriundo loci sancti Cucuphatis vallense, procuratorum ad hec et alia specialiter legitime constitutorum per venerabilem Petrum / de Boscho, consiliarium et scriptorem porcionis domini Regis, dominumque Castrorum de sancto vincencio et de vilassar, dixerunt et iuramento / prius per eum prestito ad sancta dei Quatuor Evangelia manibus ipsius corporaliter tacta, confessus fuit se tenere pro dicto / Castro unam peciam terre montaneosa plantatam que est in loco vocato vilalonga. Et terminatur ab oriente in tenedone / den Cuquet, a meridie in tenedone bonanati geraldi, ab occiduo in tenedone dena durana, a circio in tenedone petri / geraldi; et dat de ista tascham et braciaticum de pane, et de vino nonam partem. Et de hiis dicti procuratores petierunt / fieri publicum instrumentum per me notarium / supradictum. Que fuerint acta die et anno ac loco predictis, presentem me dicto notario et presentibus eciam testibus supradictis. / Sig+um mei, Iohannis de Molis, auctoritate Regia, notarii publici per totam terram et dominacionem / illustrissimi domini Regis Aragonum, tenentis scripturas scribanie Petri de Fonolleda, / quondam, auctoritate Regia notarium ex comissione inde michi facta per Berengarium Simonis, filium Francisci / Simonis, quondam notarium ville Granullariorum, penes quem dictem scripture detinebantur. Qui / hoc instrumentum repertum firmatum inter prothocolla dicte scribanie, sub dicto kalendario iuxta / cursum ipsius Petri notarii et auctoritate honorabile vicarii Barchinone, in hanc publicam / formam redigens scribi feci et clausi die sabbati XV^a die mensis Aprilis, Anno a Nativitate / domini Millesimo CCCC^o vicesimo quarto. /

Confessió 8 (id=c064)

[mosen en torres da quabrills]

Bernat Soler [Torra de Cabrils]

Noverint Universi. Quod die martis que fuit decima dies febroarii, Anno a nativitate domini Millesimo Trecentesimo / Quinquagesimo sexto. In presencia mei Petri de Fonolleda, auctoritate Illustrissimi principis domini Regis Aragonum, / notarii publici per totam Cathaloniam, et in presencia eciam discreti Guillelmi de molis, presbiteri, et Guillelmi oliu ac Bernardi / ollerii, parrochie et termini Castri de vilassar, testium ad hec specialiter vocatorum et rogatorum, Bernardis solerii et bar- / tholomeva, eius uxor, heres et proprietaria mansi solerii, de dictis parrochia et termino Castri de vilassar, constituti / personaliter antem presenciam venerabilis Petri de Boscho. Consiliarii et scriptoris porcionis domini Regis, dominumque Castro- / rum de sancto vincencio et de vilassar, dixerunt et iuramento prius per eum prestito ad sancta dei quatuor Evangelia, / [marge esquerra: lobera 1.] manibus ipsius corporaliter tacta, confessi fuerunt se tenere pro dicto Castro de vilassar unam peciam terre in dicta parrochia / [marge esquerra: te] in loco vocato assa lobera. Et terminatur ab oriente in tenedone den Raffart, a meridie in torrentem qui ibi est, ab / occiduo in alio torrente qui ibi est, a circio in tenedone den sauret; de cuius fructibus dat tascham et braciaticum / [marge esquerra: riba tallada 2.] sed de olivis dat medietatem. Item, aliam peciam terre in loco vocato Riba tallada. Et terminatur ab oriente in tenedone / den Simonet e dena Durana de franqueda Montiscatheni, a meridie in tenedone sua e dena franqueda, ab occiduo in / tenedone dena Durana de dicta franqueda, ab occiduo in tenedone petri geraldi; de cuius fructibus dat tascham et / [marge esquerra: Mas soler 3.] braciaticum fideliter. Item dixerunt se tenere pro dicto castro pro dicta franqueda Mansum de Solerio, cum honoribus / ipsius subscriptis, scilicet quedam pecia terre in qua construuntur domus dicti mansi. Et terminatur ab oriente in tenedone dels / Tonyers, a meridie [et occiduo] in tenedone Guillelmi geraldi et partim in tenedone den Gassol, a circio in tenedone de na du- / [marge esquerra: font den Pegrau 4.] rana. Item, aliam peciam terre que est ala font den Pe gerau. Et terminatur ab oriente in tenedone den Gassol, a meridie / in tenedone den Abril et partim in tenedone den Serra, ab occiduo in tenedone Petri geraldi, a circio in tenedone / [marge esquerra: sa Lobera 5.] den Gassol. Item, aliam peciam terre que est in loco vocato assa lobera. Et terminatur ab oriente et a meridie in torrente / de lobera, ab occiduo in tenedone den Abril et partim in tenedone dels tonyers, a circio in tenedone den Serra et partim / [marge esquerra: sa famada 6] in tenedone dels tonyers [raspat i tatxat]. Item, aliam peciam³⁹ terre que est in loco vocato assa famada. Et terminatur ab oriente / in tenedone de na durana, a meridie in tenedone den Simonet e den Abril, ab occiduo in tenedone dena durana, / [marge esquerra: Sa famada 7] a circio in tenedone sua. Item, aliam peciam terre que est in loco vocato assa famada den duran. Et terminatur ab oriente in tenedone dena durana, a meridie in tenedone Petri geraldi, ab occiduo in tenedone Petri geraldi / [marge esquerra: Costa 8.] e den Serra, a circio in tenedone den Simonet. Item, aliam peciam terre que est in loco vocato a costa

³⁹ Raspat i sobreescrit.

dolma. / Et terminatur ab oriente in torrente qui ibi est, a meridie in tenedone den Simonet, ab occiduo in tenedone /

f. 45

dan Simonet et partim in tenedone dels Tonyets partem; cuius pecie terre tenet et partim tenet pro eis Guilelmis aprilis, qui / eis dat tascham de eius fructibus, et partim tenet en Simonet, et dat ipsis Tascham. Item, aliam peciam terre que est in loco [marge dret: 9. As Canyemas] / vocato az canyemas, quam pro eis tenet en sagalar ad agrarium tasche. Et terminatur ab oriente in tenedone den [marge dret: te] / Solero, a meridie et ab occiduo in torrente qui ibi est, a circio in tenedone dels Tonyers. Item, aliam peciam terre que est in loco vo- / [marge dret: 10. a ses tries] cato a ses Tries. Et terminatur ab oriente in tenedone de abril, a meridie in tenedone de na durana [raspat i tatxat] / [raspat i tatxat] ab occiduo et a circio in tenedone den Serra, et predicta sunt in parrochia de vilassar. Item, [marge dret: te] / aliam peciam terre que est in plano de ses madrigueres. Et terminatur ab oriente in camino qui ibi est, a meridie in [marge dret: 11. ses madrigueras] / tenedone den ledo, ab occiduo In tenedone den vayl, A circio in tenedone den Riera, et est dicta pecia terre partim in parrochia / de vilassar et partim in parrochia de capraria. Item, aliam peciam terre que est ibidem, in parrochia de vilassar. Et [marge dret: 12 madrigueres] / terminatur ab oriente in torrente qui ibi est, a meridie in tenedone den saura, ab occiduo in tenedone den Riera / a circio in tenedone den Cathala. Item, aliam peciam terre que est in loco vocato assa fossa. Et terminatur ab oriente [marge dret: 13 asa fosa] / in tenedone dels Tonyers et aliorum, a meridie in tenedone den Abril e den Serra, A circio in tenedone den Cuquet. / Item, aliam peciam terre que est ibidem. Et terminatur ab oriente et a meridie in tenedone dels tonyers, ab occiduo et a circio similiter. [marge dret: 14. Idem] / Item, aliam pecia terre que est in loco vocato a sant christ. Et terminatur ab oriente in tenedone den Guerau, a meridie [marge dret: 15 Sant Christ] / in camino publico qui ibi est, ab occiduo in tenedone mansi aprilis, a circio in tenedone aliquorum. Item, aliam pecia [marge dret: 16. a sa pera] / terre que est in loco vocato assa pera, in dicta parrochia de vilassar. Et terminatur ab oriente in tenedone den roudor / e den Arn, a meridie in tenedone Guillelmi geraldi, ab occiduo in torrente dela pera, a circio in tenedone den mir / et partim in tenedone bernardi de sancto vicencio. Item, aliam peciam terre que est ibidem. Et terminatur ab oriente in tene- [marge dret: 17. sa pera] / done Petri amati de cabrils et partim in tenedone den amat de sant christ, a meridie in tenedone Guillelmi / riera, ab occiduo in torrente dela pera, a circio in tenedone dictorum amats. Item, aliam peciam terre que est ales femades de Sant [marge dret: 18. te la namat] / christ. Et terminatur ab oriente in tenedone den amat, a meridie in tenedone den Ermengol, ab occiduo in tenedone Guillelmi ge- / raldi, a circio in tenedone dels amats. Item, tres pecias terre que sunt in parrochia de Capraria, in plano. Et terminatur una [marge dret: 19 parroquia de Cabrera] / ab oriente in tenedone plurimorum, a meridie in tenedone den Serra e dels tonyers, ab occiduo in tenedone den Argentona, / a circio in tenedone den Serra e den abril e dels tonyers. Item, aliam terminatur ab oriente in tenedone den ledo dels [marge dret: 20. te] /

tonyers, a meridie in tenedone dels tonyers e den serra e den abril, ab occiduo in tenedone den segui, a circio in tenedone / den talesa; et alia terminatur ab oriente in tenedone den Carbonell, a meridie in mari, ab occiduo in tenedone dels [marge dret: 21. te] / amats et a circio in tenedone dena durana. Item, habent medietatem in oliveriis que habentur de olvariis que / sunt in honore den solerio, de quibus dant de censu domino dicti Castri duodecim [raspat] quarterias annone, / medietatem ordei et medietatem spelte, ad mensuram de muncada in festo sancti felicis, et Quinque solidos in festo natha- / lis domini, pro omnibus aliis Jornalibus questiam et aliis exaccionibus. Item, tenetur esse in operibus dicti Castri, sicut / alii, et est homo proprius dicti Castri. Item, aliam peciam terre que est in dicta parrochia de vilassar, in loco vo- [marge dret: 22 a ximfre] / cato a ximfre. Et terminatur ab oriente in tenedone den Gueraulo, a meridie in tenedone den Galceran, ab occi- [marge dret: te la en casals] / duo in torrente et a circio in tenedone den vayl. Item, aliam pecia terre que est in loco vocato a sa fossa. [marge dret: 23. Sa fossa] / Et terminatur ab oriente in tenedone berengarii geraldi, a meridie similiter, ab occiduo et a circio in tenedone Guillel- [marge dret: te ho namat] / mi gerald. Et de hiis venerabilis Petrus de Boscho / petiit sibi fieri publicum instrumentum per me notarium / supradictum. Que fuerint acta die et anno ac loco predictis, presentem me dicto notario et presentibus eciam testibus / supradictis. /

Sig+um mei, Iohannis de Molis, auctoritate Regia, notarii publici per totam terram et dominacionem illustrissimi / domini Regis Aragonum, tenantis scripturas scribanie Petri de Fonolleda, quondam, auctoritate Regia notarium ex / comissione inde michi facta per Berengarium Simonis, filium Francisci Simonis, quondam notarium ville Granulla- / riorum, penes quem dictem scripture detinebantur. Qui hoc instrumentum repertum firmatum inter prothocolla / dicte scribanie, sub dicto calendario iuxta cursum ipsius Petri notarii et auctoritate honorabile vica- / rii Barchinone, in hanc publicam formam redigens scribi feci et clausi die sabbati XV^a / die mensis Aprilis, Anno a Nativitate domini Millesimo CCCC° vicesimo quarto. Cum suprapositis in linea / XVI^a occiduo. Et cum litteris rasis et esmendatis in linea XVIII^a et a meridie in torrente. / Et in [linea] XXI^a aliam peciam. Et in LIII^a linea in. Et cum supraposit in linea VIIII^a pre- / sentis clasure linea. /

Confessió 9 (id=c068)

Bernat bonivern

Noverint Universi. Quod die lune, ultima die Augusti, anno a nativitate domini Millesimo Trecentesimo Quin- / quagesimo sexto, in presencia mei Petri de Fonolleda, auctoritate Illustrissimi principis domini Regis Aragonum, notarii pu- / blici per totam Cathaloniam, et in presencia eciam bernardi flor et Guillelmus de molendinis, parrochie et termini Castri de Vilas- / sar. Testium ad hec specialiter vocatorum et rogatorum, Bernardus bonivern et sancia eius uxor, dicte parrochia de / vilassar, Constituti personaliter antem presenciam venerabilis Petri de Boscho, Consiliarii et scriptoris porcionis domini Regis, / dominumque de sancto vincencio et de vilassar, dixerunt et iuramento prius per eos prestito ad sancta dei quatuor Evan- / gelia, manibus ipsius corporaliter tacta, confessi fuerunt se esse homines proprios, solidos et affocatos dicti castri [marge dret: Blanch] / et pro eo tenere bordam den Pere gatnau et alia den bonivern, cum domibus ipsius et terris. Et terminatur terram in qua / domus construhunt ab oriente in camino publico, a meridie in platea sive mercadal, ab occiduo in via publica, a circio / in tenedone dicti Castri, pro quibus facit de censu, in festo Nathalis domini, quatuor solidos. Item, habent iuxta ca- / pellam Sancti Salvatoris et tenent pro dicto Castro quandam peciam terre nemorosam, partim plantatam. Et terminatur ab oriente / in tenedone bernardi serra, a meridie in tenedone mansi domenech, ab occiduo in tenedone den Tria, a circio in tenedone / dicti bernardi serra, et dat octavam partem et braciaticum de pane, et de vino octavam partem. Item, aliam peciam terre nemo- / rosam qui est ales canals. Et terminatur ab oriente in via publica, a meridie in tenedone den agell, ab occiduo in / tenedone berengarii ferrarii, a circio in tenedone den morera, et dat predictum agrarium. Et de hiis dictus venerabilis / Petrus de Bosco petit sibi fieri publicum instrumentum per me notarium supradictum. Que fuerint acta die et anno ac / loco predictis, presentem me dicto notario et presentibus eciam testibus supradictis. /

Sig+um mei, Iohannis de Molis, auctoritate Regia, notarii publici per totam terram et dominacionem / illustrissimi domini Regis Aragonum, tenentis scripturas scribanie Petri de Fonolleda, quondam, auctoritate / Regia notarium ex comissione inde michi facta per Berengarium Simonis, filium Francisci Simonis, / quondam notarium ville Granullariorum, penes quem dictem scripture detinebantur. Qui hoc instrumentum / repertum firmatum inter prothocolla dicte scribanie, sub dicto calendario iuxta cursum ipsius / Petri notarii et auctoritate honorabile vicarii Barchinone, in hanc publicam formam redigens / scribi feci et clausi die sabbati XV^a die mensis Aprilis, Anno a Nativitate domini M^o CCCC^o XX^o / quarto. Cum raso et correcto in linea XI^a ab.⁴⁰ /

⁴⁰ Des de «Cum raso» fins al final: afegit amb lletra més menuda.

Confessió 10 (id=c079)

Noverint Universi. Quod die lune, Vicesima octava mensis decembris, Anno a nativitate Domini Millesimo Trecentesimo Quinqua- / gesimo Sexto, In presencia mei Petri de fonoyeda, auctoritate Illustrissimi principis domini Regis Aragonum, notarius publici per Totam Catha- / loniam, et in presencia eciam Vivoti femades, berengarii ferrarii et Guillelmi de frigidavilla, parrochie sancti Iuliani dargen- / tona, diocesis Barchinone, Testium ad hec specialiter vocatorum et rogatorum, Guillelmus ponci et bartholomeva, eius uxor, / [marge esquerra: Guillem ponç] heres mansi ponci, de dicta parrochia dargentona, constituti personaliter infra dictam parrochiam, et ante presenciam venerabi- / [marge esquerra: tel en moyo] lis Petri de Bosco, Consiliarii et scriptoris porcionis domini Regis, dominumque Castrorum de sancto Vincencio et de Vilassar, dixerunt / et iuramento prius per eum prestito ad sancta dei quatuor Evangelia, manibus ipsorum corporaliter tacta, confessi fuerunt se esse / [marge esquerra: Mas Pons] homines proprios, solidos et affocatos dicti castri de sancto Vincencio et pro eo tenere dictum mansum ponci cum domibus / et honoribus ipsius. Et terminatur Quintana dicti mansi in qua domus ipsius mansi construhuntur ab oriente in riaia dez / ledo, a meridie in torrente de sa loreda, ab occiduo in tenedone den riera, a circio in torrente dez vimaner, de qua quintana / [marge esquerra: as cos... 2.] dat agrarium quinti et braciatici de margine que est ibi, subtus aream avall. Item, tenent aliam feixam terre as cos, terminatam / ab oriente in tenedone den Roqueta, a meridie in tenedone den riera, ab occiduo in tenedone den Riba, a circio in torrente dez / [marge esquerra: Cens] cors, pro quibus domibus et quintana et pecia terre facit de censu in festo Nathalis domini Quindecim denarios et / quartam partem unius perne porci salse, et in festo sancte Crucis mensis Madii decem et octo denarios et in festo sancti Michae- / lis unum quarterium vini ad mensuram dicte parrochie et in festo sanceti felicis medium quarteriam et medium octavum frumenti / [marge esquerra: Cañadell 3.] ad mensuram veterem dicte parrochie et unam quarteriam et medium ordei ad dictam mensuram. Item, tenent aliam feixam / [marge esquerra: Ribosa possehí a rabasa morta] terre as canyadell, sub agrario Tasche et braciatici. Et terminatur ab oriente et a meridie et a circio in torrente dez canya- / dell, ab occiduo in tenedone bernardi ferrarii. Item, dant pro intratis duodecim denarios et exitas, redempciones, intestias / exorquias, scuguciasa, et iovas et tragins, batudes, femades, podades, operas et questam et iornalia sicut alii. Item, / dant unum par caseorum anno quo teneant peccudes pro pastura. Item, pro fabrica tres quarterias ordei et / unam spelte ad mensuram veterem, et unam garbam pro agullons, et duos quarterios vini, inter most e reamost. Item, / collectori Redditum de muncada duos denarios et unam gallinam. Et de hiis dictus venerabilis Petrus de Bosco / petiit sibi fieri publicum instrumentum per me notarium supradictum. Que fuerint acta die et anno ac loco predictis, presentem me / dicto notario et presentibus eciam testibus supradictis. /

Sig+um mei, Iohannis de Molis, auctoritate Regia, notarii publici per totam terram et domina- / cionem illustrissimi domini Regis Aragonum, tenantis scripturas scribanie Petri de / Fonoyeda, quondam, auctoritate Regia notarium ex comissione inde michi facta per Berengarium Simonis, / filium Francisci Simonis, quondam notarium ville Granullariorum, penes quem dictem scripture / detinebantur. Qui hoc instrumentum repertum firmatum inter prothocolla dicte scribanie, / sub dicto kalendario iuxta cursum

ipsius Petri notarii et auctoritate honorabile vicarii / Barchinone, in hanc publicam formam redigens scribi
feci et clausi die sab- / bati XV^a die mensis Aprilis, Anno a Nativitate domini Millesimo CCCC° XX°
quarto. /

in / VI^a linea presentis clausure. Et in XII^a peciam terre que.

Confessió 11 (id=c099)

Alamanda [propri] despinalp [teu ... asteva]

[per ara en portal]

Noverint Universi. Quod die Jovis, Vicesima Septima die Augusti, anno a nativitate Domini Millesimo Trecen- / tesimo Quinquagesimo Sexto, in presencia mei Petri de fonoyeda, auctoritate Illustrissimi principis domini / Regis Aragonum, notarii publici per totam Cathaloniam, et in presencia eciam Martini ferrarii, presbiter, et / Berengarii baiuli, parrochie sancti Iuliani dargentona, diocesis Barchinone, testium ad hec specialiter / [marge esquerra: mas Portal] vocatorum et rogatorum, domina Alamanda, filia Petri de spinalp, quondam, de dicta parrochia dargentona- / na, constituta personaliter infra dictam parrochiam et ante presenciam venerabilis Petri de Boscho, / Consiliarii Et scriptoris porcionis domini Regis, dominique Castrorum de sancto Vincencio et de Vilassar, / dixit et iuramento prius per eam prestito ad sancta dei Quatuor Evangelia, manibus ipsius corpora- / liter tacta, et confessa fuit se esse feminam propriam, solidam et affocatam dicti Castri de sancto Vincencio, / et tenere pro ipso Castro quandam parilliatam terre cum domibus ibi constructis in Sacraria dicte parro- / chie. Et terminatur ab Oriente in tenedone ecclesie dargentona et in platea que ibi est, et in fabri- / cha et in tenedone berengarii baiuli et in tenedone berengarii ferrarii, a Meridie in tenedone / Berengarii baiuli et in tenedone Mansi moyoni, ab occiduo in tenedone Mansi moyoni, alodio / ecclesie predicte, a Circio in Torrente qui ibi est, pro quibus est assueta facere domino dicti Castri de censu quo- / libet anno duodecim solidos et unum par gallinarum, de quibus duodecim solidos recipit octo solidos ad- / ministrator lampadis ardantis coram altari sancti Martini, constructo in Ecclesia dargentona, ex / assignacione et donacione ipsi lampadi factis per Berengarium de sancto Vincencio et berengarium filium / eius, quondam. Item, facit dicto Castro in festo sancti felicis de censu pro predictis unam Quarteriam frumenti ad / mensuram Granullariorum, et unam jovam ad culturandum et aliam ad triturandum, et duos tra- / ginos, ultra que dat Capelle sancti Vincencii de omnibus expletis, panis et vini, decimam, et baiulo / dargentona braciaticum. Item, tenet pro dicto Castro quandam peciam terre in dicta parrochia, in loco / [marge esquerra: ses costes] vocato ases costes, sub agrario Octave partis et braciatici de fructibus panis et vini. Et ter- / minatur ab Oriente in tenedone den Moyo, a Meridie in tenedone Berengarii ferrarii, ab occiduo / in tenedone den Avella, a Circio in tenedone den amenller. Et est certum quod sub dictis confronta- / cionibus factis de dictis paralliata et domibus comprehenditur quedam pecia terre quam Berengarius ferrarii / per ipsa confitente tenet ad censem octo solidorum. Et de hiis dictus venerabilis Petrus de Bosco peciit sibi / fieri publicum instrumentum per me notarium supradictum. Que fuerint acta die et anno ac loco predictis, / presentem me dicto notario et presentibus eciam testibus supradictis. /

Sig+um mei, Iohannis de Molis, auctoritate Regia, notarii publici per totam terram et dominacionem illustrissimi / domini Regis Aragonum, tenantis scripturas scribanie Petri de Fonolleda, quondam, auctoritate Regia notarium ex co- / missione inde michi facta per Berengarium Simonis, filium Francisci Simonis, quondam notarium ville Granullariorum, / penes quem dictem scripture detinebantur. Qui hoc

instrumentum repertum firmatum inter prothocolla / dicte scribanie, sub dicto kalendario iuxta cursum
ipsius Petri notarii et auctoritate honorabile vicarii / Barchinone, in hanc publicam formam redigens scribi
feci et clausi die sabbati XV^a die / mensis Aprilis, Anno a Nativitate domini M° CCCC° XX° Quarto. /

Confessió 12 (id=c104)

Pere Canyet

Noverint Universi. Quod die Jovis, Vicesima Septima die Augusti, anno a nativitate Domini Millesimo Trecen- / tesimo Quinquagesimo Sexto, in presencia mei Petri de fonoyeda, auctoritate Illustrissimi principis domini Regis / Aragonum, notarii publici per totam Cathaloniam, et in presencia eciam Berengarii baiuli et Jacobi febrerii, parro- / chie sancti Iuliani dargentona, diocesis Barchinone, testium ad hec specialiter vocatorum et rogatorum, Petrus canyeti, / de dicta parrochia dargentona, constitutus personaliter infra eandem parrochiam et ante presenciam venerabilis / Petri de Boscho, Consiliarii et scriptoris porcionis domini Regis, dominique Castrorum de sancto Vincencio et de Vi- [marge dret: Mas canyet] / lassar, dixit et medio iuramento per eum prius prestito ad sancta dei Quatuor Evangelia, manibus ipsius corpo- / raliter tacta, confessus fuit se tenere pro dicto Castro de sancto Vincencio Mansum canyeti, cum domibus / et honoribus ac possessionibus ipisi. Et terminata terra in qua domus construhuntur ab oriente in tenedone / Mansi Bartholomei, a Meridie in riaria, ab Occiduo in tenedone et aledio den Boscha, a Circio in / tenedone den mayol. Item, aliam peciam terre a perapers. Et terminatur ab Oriente et ab occiduo in / tenedone Mansorum cabots, a Meridie in tenedone Mansi segui et Bernardi boschani, a Circio / in tenedone den font stevene; de Quibus dat de censu in festo Nathalis domini unam pernam porci / valoris duorum solidorum, et duodecim denarios per questia. Item, dat fabro Tres Quarterias ordei ad / [raspat] unam Quarteriam spelte ad mensuram veterem et unam garbam de aguyons, et unum caseum / quando tenet pecudes. Et de hiis dictus venerabilis Petrus de Bosco peciit sibi fieri publicum / instrumentum per me notarium supradictum. Que fuerint acta die et anno ac loco predictis, presentem me dicto notario / et presentibus eciam testibus supradictis. /